РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  JÖП

от  27.03.2014 года №  043

с. Кош-Агач

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального

имущества МО «Кош-Агачский район» на 2014 г.

В соответствии с Федеральным законом "О приватизации

государственного и муниципального имущества"  от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ,

Положением о порядке приватизации муниципального имущества МО «Кош-

Агачский район», утвержденного постановлением от 02.02.2011 г. № 17/а и

Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом,

находящимся в муниципальной собственности МО «Кош-Агачский район»,

утвержденного решением районного Совета депутатов МО «Кош-Агачский

район» от 24.09.2010 г. № 15-6 администрация МО «Кош-Агачский район»

постановляет :

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального

имущества муниципального образования "Кош-Агачский район" на 2014 год

(согласно приложению).

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Чуйские

зори».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

первого заместителя главы администрации Цыгулева А.С.

Глава администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                  А.Ж.Джаткамбаев

consultantplus://offline/ref=CD83C2F0475F93000C103C2A59E3A1DB46175E03DE55A8C52158BE301F02e7H

Приложение

к постановлению администрации

МО «Кош-Агачский район»

От «_27_» __03___ 2014 г. N __043___

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН", КОТОРОЕ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРИВАТИЗИРОВАТЬ

В 2014  ГОДУ

N

п/п

Наименование

объекта

Адрес

местонахождения

Технические

характеристи

ки (площадь,

кв.м.)

Балансовая

(кадастровая)

стоимость

(руб)

1. Здание АЗС  с. Кош-Агач ул.

Коккозова,1Б

32,20 39000,00

2. Земельный

участок

04:10:030613:65

с. Кош-Агач ул.

Коккозова,1Б

3533 438551,29